

---

# **STRØMS HAVE- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS**

**CVR-nr.: 21091170**

Store Havelsevej 85  
3310 Ølsted

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/12/2023**

**Carsten Strøm**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STRØMS HAVE- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS  
Store Havelsevej 85  
3310 Ølsted  
e-mailadresse: stroms.have@gmail.com  
CVR-nr.: 21091170  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 946.111, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.793.836, og en egenkapital på kr. 1.906.909.

Selskabets drift er forløbet som forventet, resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at den positive udvikling forsætter i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabsafslutning.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.213.243</b>	<b>1.532.830</b>
Personaleomkostninger	1	-983.484	-1.035.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.912	-69.172
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.164.847</b>	<b>428.466</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-43.499	-47.279
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.121.348</b>	<b>381.187</b>
Skat af årets resultat	2	-175.237	-85.089
<b>Årets resultat</b>		<b>946.111</b>	<b>296.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		946.111	296.098
<b>I alt</b>		<b>946.111</b>	<b>296.098</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.300.000	1.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		947.341	355.264
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.247.341</b>	<b>1.655.264</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.247.341</b>	<b>1.655.264</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.759	307.501
Andre tilgodehavender		75	0
Periodeafgrænsningsposter		40.285	4.520
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>385.119</b>	<b>312.021</b>
Likvide beholdninger		161.376	101.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>546.495</b>	<b>413.554</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.793.836</b>	<b>2.068.818</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		114.391	114.391
Overført resultat		1.667.518	721.408
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.906.909</b>	<b>960.799</b>
Hensættelse til udskudt skat		195.495	49.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>195.495</b>	<b>49.650</b>
Gæld til banker		240.383	418.638
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.383</b>	<b>418.638</b>
Gæld til banker		0	254.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.079	109.123
Skyldig selskabsskat		94.006	64.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.766	206.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.198	5.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>451.049</b>	<b>639.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.432</b>	<b>1.058.369</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.793.836</b>	<b>2.068.818</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	114.390	721.408	960.798
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	946.111	946.111
Egenkapital, ultimo	125.000	114.390	1.667.519	1.906.909

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen.  
Ingen anparter har særlige rettigheder.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	923.154	957.757
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.025	14.412
Øvrige omkostninger	50.305	63.053
	<u>983.484</u>	<u>1.035.222</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.392	64.614
Ændring af udskudt skat	145.845	20.475
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>175.237</u>	<u>85.089</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restværdi på statustidspunktet på t.kr. 1.785. Gennemsnitlig månedlig ydelse udgør t.kr 55 , med en restløbetid på 5-42 mdr. Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev (Virksomhedspant) stort kr. 700.000 med pant i fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør i alt kr. 1.332.385 pr. 30-6-2023.

Der er ligeledes givet pant (ejerpantebrev) i selskabets ejendom for samlet kr. 2.300.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.300.000. Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 1.300.000.

Endvidere er der stillet kaution af tredjemand.

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret